
 

Välkommen till 

Brf. Långpannan 

 

Brf. Långpannan består av 180 lägenheter fördelat på åtta hus, 

dessa hus numreras enligt kartan till höger. Styrelsen i 

föreningen träffas månadsvis och föreningsstämman brukar 

vara i maj månad. Styrelsen når du tisdagar och torsdagar 

mellan 18.00 – 20.00 på telefonnummer 070-144 36 33 eller 

via e-post styrelsen@hannarydh.se.                                        d 

Löpande information finner du även på hemsidan 

www.hannarydh.se. 

Den löpande fastighetsskötseln så som felanmälan, stopp i 

avlopp eller strömavbrott i fastigheten sköts av 

Fastighetsägarna, telefonnummer dit är 08-617 76 00, aktuellt 

telefonnummer finns även i porten. 

Föreningens ekonomiska förvaltning sköts utav HSB. Frågor gällande detta hänvisas till HSB 

Servicecenter, det kan till exempel handla om din årsavgift, fastighetsskador eller 

försäkringsskador. Deras telefonnummer är 010-442 11 00 (aktuellt telefonnummer finns alltid i 

porten). 

Kom ihåg att vi alla delar vår gemensamma tvättstuga som finns på kortsidan av hus 7. När du 

använt den klart kom ihåg att återställa den i det skick du vill finna den i nästa gång du kommer 

dit. 

Sopor slängs i de runda soptunnorna på parkeringen vid Mickelsbergsvägen eller på 

innergården vid port 18. På parkeringen vid Hanna Rydhs gata samt på innergården vid port 18 

finns det hus för grovsoppor. Avfall efter renovering lämnar man förslagsvis på Sätra 

återvinningscentral. Närmaste returstation finns på Fredrika Bremers gata, där kan man lämna 

returpapper, förpackningar, färgat och ofärgat glas samt plast. 

För att alla ska trivas i huset är det viktigt att visa varandra ömsesidig respekt. Detta kan man 

göra genom att inte utföra högljudda ombyggnationer efter kl. 21.00 och dämpa festen efter kl. 

22.00. Informera gärna dina grannar vid planerade festligheter eller ombyggnationer med en 

lapp i trapphuset. 

 
Vid frågor kontakta styrelsen via kontaktformuläret på hemsidan www.hannarydh.se 

eller via e-post styrelsen@hannaryd.se 


